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CHOSZCZNO Dobiega końca kampania sprawozdawczo-wyborcza w sołectwach i osiedlach. W ubiegłym
tygodniu ROMAN NASKRĘT został szefem  zarządu Osiedla Nr 1 &bdquo;Stare Miasto&rdquo;, w Koplinie
przez kolejne cztery lata będzie rządził ZENON SOBCZYK, a w Kołkach KRZYSZTOF GROMADZKI. W
Korytowie sołtysa wybrano dopiero w trzecim terminie. Tu poprzednią sołtyskę zastąpił ROMAN
WOJNICZ. 





 







Na Osiedlu Nr 1 &bdquo;Stare Miasto&rdquo; uprawnionych do wyborów jest ponad 4,7 tys.
mieszkańców. Na zebranie sprawozdawczo-wyborcze, które ustępujący zarząd zorganizował w auli
choszczeńskiego gimnazjum przyszły 23 osoby. Przypomnijmy, że opisywane spotkanie zorganizowano
już po raz drugi, głównie z tego powodu, że w poprzednim terminie zainteresowanych losami osiedla było
nieco ponad 10 osób, a zarówno włodarze gminy jak i ustępujący zarząd liczyli na to, że w drugim
terminie frekwencja się poprawi. RYSZARD KAPUŚCIŃSKI, ustępujący przewodniczący w swoim
sprawozdaniu wyliczył inwestycje, które zostały wykonane w obrębie osiedla w trakcie minionej kadencji.
Wskazał też na problemy, które trzeba jeszcze rozwiązać. ROMAN NASKRĘT, nowo wybrany
przewodniczący liczy na, że mieszkańcy aktywniej włączą się w rozwiązywanie problemów osiedla. Jego
działania będzie wspierać zarząd, w skład którego weszli: RYSZARD GARLICKI, HENRYK KOWALSKI,
R. Kapuściński, CZESŁAW BIAŁACH i RYSZARD PATERKA.






 





Sobczyk po raz drugi










Na zebraniu w Koplinie mieszkańcy mówili głównie o wodzie i drogach. Nikt nie zapytał  o to, na co
przeznaczony został tegoroczny fundusz sołecki, a to właśnie jemu mieszkańcy ponownie powierzyli
władzę na kolejne cztery lata. Do rady wybrani zostali: JACEK ZGORZELSKI, SWIETŁANA ŚWITAŁA,
MAREK BOCIAN, HENRYK FILIPCZAK i PAWEŁ ORGAN. 







 








Wszyscy chcieli Gromadzkiego





 









W Kołkach KRZYSZTOF GROMADZKI miał jednego kontrkandydata, jednak gdy komisja skrutacyjna
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odczytała wyniki wyborów na sołtysa okazało się, że 100 proc. głosów otrzymał&hellip; Gromadzki. Ci,
którzy przyszli na zebranie także jednomyślnie zdecydowali, że kolejne problemy wsi będzie rozwiązywać 
rada, w skład której weszli: ZDZISŁAW MODRZEJEWSKI, STANISŁAW GROMADZKI, IRENA ŚWITACZ,
MARIA DĘBIŃSKA i GRAŻYNA SZUSTAK. W Kołkach mieszkańcy konkretnie wskazywali na to co udało się
dotychczas zrobić i czego jeszcze oczekują od włodarzy gminy. Cieszą się z tego, że wyremontowano im
świetlicę, ale martwi ich stan budynku, w którym mieści się biblioteka. Mówili też o drogach, przyszłości
świetlicy i rozwoju miejscowej OSP. Z funduszu sołeckiego zamierzają wybudować małe place zabaw w
Kołkach i Krzowcu. Tam też chcą wyremontować boiska. Zakupią też sprzęt AGD, stroje piłkarskie oraz
materiał na ławki i stoły do świetlicy OSP.








 





  






Do trzech raz sztuka 










W Korytowie dopiero za trzecim razem wybrano nową radę sołecką i sołtysa. Tu będzie rządził  ROMAN
WOJNICZ. Natomiast do rady zostali wybrani: ANNA SIUDY, STEFAN GAJOWSKI, PIOTR JANKOWSKI,
STANISŁAW HADER i GRZEGORZ MAJCHER.





 





Tadeusz Krawiec
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